1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

RESULTADO DEFINITIVO DE CANDIDATAS LACTANTES

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva de candidatas com atendimento a
lactante no dia das provas do concurso público para o provimento de vagas do quadro de pessoal da Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

57436 ACSA KARINE MONTEIRO DOS SANTOS Agente de Defesa Civil II

57556 ACSA KARINE MONTEIRO DOS SANTOS Auxiliar de Farmácia

51377 ADRIANE DENIZE PEREIRA SILVA Auxiliar Administrativo

17665 ADRIELLY PAIVA LOPES Auxiliar Administrativo

50547 ADRIELLY PEREIRA GOMES DE SOUSA Auxiliar Administrativo

44772 ALICE KELLEN DE CASTRO PINHEIRO Auxiliar de Farmácia

29563 ALINE DA SILVA PEREIRA Auxiliar de Farmácia

846 AMANDA EVELYN ARAUJO VAZ Auxiliar Administrativo

20614 AMANDA GABRIELA DA SILVA BRAGA Agente Defesa Civil I

34065 AMANDA MIKAELI DOS SANTOS VIANA Agente de Defesa Civil II

34069 AMANDA MIKAELI DOS SANTOS VIANA Auxiliar Administrativo

4548 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PIMENTEL Auxiliar Administrativo

28570 ANA CAROLINA FARIAS GONSALVES Auxiliar Administrativo

27526 ANA CAROLINE SOUSA Auxiliar de Farmácia

41337 ANA CLARA FEITOSA LEOCADIO Auxiliar Administrativo

24441 ANA CLAUDIA GOMES SOUSA Auxiliar Administrativo

28627 ANA KARINE RIBEIRO DIAS Auxiliar Administrativo

38423 ANA PAULA LOPES DA ROCHA Pedagogo

55447 ANDRA MARCIA SARAIVA DO NASCIMENTO Auxiliar de Farmácia

56201 ANDRÉIA DA SILVA DUARTE Auxiliar Administrativo

1043 ANDRESSA CARDOSO FRAGA Farmacêutico-Bioquímico

1358 ANDRESSA CARDOSO FRAGA Auxiliar Administrativo

2

19596 ANDREZA LAÍS RODRIGUES DOS SANTOS GARCIA Auxiliar Administrativo

57077 ANGELA SOUSA DOS SANTOS Agente de Defesa Civil II

3470 ANIARLLY ARAUJO DA SILVA LIMA Auxiliar Administrativo

26421 APOLIANA VIEIRA DE SOUSA COELHO Auxiliar de Farmácia

54890 BEATRIZ DA SILVA MATOS Auxiliar Administrativo

27799 BEATRIZ MARINHO DE ANDRADE Auxiliar de Farmácia

32876 BEATRIZ SABINO COSTA Auxiliar de Farmácia

14236 BRENDA VENEZ LIMA SILVA DE CARVALHO Auxiliar de Farmácia

33317 BRUNA RIBEIRO LUIZ PEREIRA Auxiliar Administrativo

37427 CAMILA ANDRADE SOUSA Auxiliar de Farmácia

44977 CAMILA CATUXO BORGES SOUZA Auxiliar de Farmácia

7447 CAMILA REIS BORTI Analista de Fiscalização de Saúde - Enfermagem

12395 CAROLINA LIMA PEREIRA Fiscal de Vigilância Sanitária

46996 CAROLINE FERREIRA FREIRE Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde

40873 CASSIA SILVA LIMA Instrutor de Artes e Cultura - Artes Cênicas

51637 CINTIA REGINA NASCIMENTO DE ARAÊJO Auxiliar Administrativo

46648 CRISLANY DA SILVA SALVADOR Auxiliar Administrativo

28169 DALVA RODRIGUES MORAIS Auxiliar Administrativo

37143 DALVA RODRIGUES MORAIS Agente de Defesa Civil II

26097 DARLANE BRITO ASSUNÇÃO Auxiliar Administrativo

41057 DAYANE DA SILVA OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

26507 DEISE SILVA DE LIMA Auxiliar Administrativo

51413 DHENYFER BARRETO BARBOSA Auxiliar Administrativo

18945 DIANE DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

57196 DILCIELLY ALMEIDA RIBEIRO BORGES Técnico em Informática - Rede e Softwares

32814 DJESSICA KELY VELOSO MACHADO Auxiliar Administrativo

35754 DUCINEIDE MORAIS ARAUJO Auxiliar Administrativo

56394 EDILEUZA OLIVEIRA CUNHA CAMPELO Auxiliar Administrativo

32880 EDINEIDE MORENO BORGES FARIA Auxiliar Administrativo

55298 ELANI DO SOCORRO LIMA SILVA Técnico em Saúde Bucal de Atenção Primária a Saúde

42047 ELDCLEIDY DAS NEVES MATOS Auxiliar Administrativo

13095 ELENICE PEREIRA FURTADO Auxiliar de Farmácia

13670 ELIANE MORAES DA ROCHA Farmacêutico-Bioquímico

28098 ELZIMAR COSTA DE SOUZA Auxiliar Administrativo

12349 EMMANUELLE ALMEIDA CORREA Auxiliar Administrativo

3

50905 ENIA ALMEIDA SILVA Farmacêutico-Bioquímico

48813 ERICA RIBEIRO SILVA Auxiliar Administrativo

54340 ESTEFHANI ANTONIA BEZERRA COELHO Auxiliar Administrativo

14264 ESTER YASMIM AQUINO SILVA Instrutor de Práticas Desportivas

26961 ESTHERFANE REIS LIMA FRANÇA Auxiliar Operacional

52685 EURICA SEBASTIANA SACRAMENTO DE SOUSA Auxiliar Administrativo

21800 EVELYN NILMA FERREIRA LYRA MARIANO Agente de Fiscalização e Controle das Relações de Consumo

26883 FLÁVIA CATARINA MONTEIRO DA SILVA Auxiliar Administrativo

34367 GABRIELA DA CONCEIÇÃO ALVES Auxiliar Administrativo

7826 GABRIELE DA SILVA SARMENTO NEVES Auxiliar Administrativo

7827 GABRIELE SOARES BARBOSA Auxiliar de Farmácia

45814 GABRIELLA SILVA OLIVEIRA SOUZA Auxiliar Administrativo

13041 GEICIANE CARDOSO DE SOUZA CARVALHO Técnico em Saúde Bucal de Atenção Primária a Saúde

15441 GESSICA LIMA ALMEIDA MIRANDA Auxiliar de Farmácia

13423 GESSICA SANTOS PEREIRA Auxiliar Administrativo

37677 GILCEANE CARDOSO DE SOUSA NUNES Auxiliar Administrativo

19605 GILMARA SOUSA CAVALCANTE Auxiliar de Farmácia

18651 GIOVANNA XAVIER DE ANDRADE Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde

53168 GLAUCIANE SANTOS DE AQUINO FONTES Auxiliar Operacional

54415 GLAUCIANE SANTOS DE AQUINO FONTES Auxiliar de Práticas Desportivas

53526 GLEYCE KARINE DE OLIVEIRA MONTEIRO Auxiliar Administrativo

14552 GRAZIELLA CARDOSO OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

694 HALANNA CRISTINA SILVA DE MORAES Operador de Videomonitoramento

52124 HELOISA NASCIMENTO MOITINHO Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde

31724 HEMILLY DE JESUS SILVA LUSTOSA LOPES Auxiliar Administrativo

52485 HERIZANIA FERREIRA DA SILVA Auxiliar Administrativo

20018 HEVILA JORDANA PINHEIRO DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

10915 HYSADORA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Auxiliar de Farmácia

11992 INES SOUZA CHAGAS Auxiliar Administrativo

57431 IRAILDES DE OLIVEIRA SANTOS DA COSTA Auxiliar Administrativo

32702 ISIS NOEMIA RAMOS CHAVES ARAUJO Auxiliar Administrativo

35371 IVANE FIGUEREDO DE SOUZA Auxiliar Administrativo

46607 IVANILDE DOS SANTOS MARQUES OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

35288 JACKELLINE DOS SANTOS LIMA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

35707 JAIANY LUZ LIMA Auxiliar Administrativo

4

21605 JAQUELINE MENDES DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

11487 JAYANE SILVA CAMPOS Auxiliar Administrativo

17466 JEANE DA COSTA FERRAZ FURTADO Auxiliar Administrativo

9526 JENNYFER DE SOUZA MARTINS Operador de Videomonitoramento

18099 JESSICA FERNANDES MEIRELES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

3452 JHENI KESIA VIEIRA CORREIA Auxiliar Administrativo

3467 JHENI KESIA VIEIRA CORREIA Agente de Defesa Civil II

303 JOICIANE PETERNA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

28062 JOYCE EMANUELLE LIMA SILVA MACEDO Auxiliar Administrativo

57191 JOYCILENE CARDOSO GOMES MENDONÇA Auxiliar Administrativo

43151 JUCIANE DA COSTA JARDIM Auxiliar Administrativo

37889 JULIANA COSTA DE MACEDO LIRA Pedagogo

55203 JULYANNE DE ARAUJO MORENO SUARTE Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde

52315 KAILLANY PEREIRA SOARES Auxiliar Administrativo

42618 KAMILLA COSTA DA SILVA MATOS Auxiliar Administrativo

36736 KAREN WENDRYA DE SOUSA CORREA DOS REIS Auxiliar Administrativo

3609 KARINA SANTOS SILVA Auxiliar Administrativo

57127 KARINY EDUARDA PEREIRA DA SILVA RIBEIRO Auxiliar de Farmácia

25225 KASSYANE AMORIM SOUSA Auxiliar de Farmácia

42860 KATIELY LOPES PINHEIRO DA SILVA Auxiliar Administrativo

17475 KERLIANNE ALVES DE ABREU SILVA Auxiliar de Farmácia

40020 LAIANE BARROS SILVA Auxiliar Administrativo

44460 LAINES NASCIMENTO DA SILVA Auxiliar Administrativo

46600 LAIS DOS SANTOS FAGUNDES Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde

30676 LAIZA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA Auxiliar de Farmácia

30935 LAURINDA JANATIELE SOUZA FERREIRA Auxiliar Administrativo

25014 LAYLA SILVA AGUILAR STORCK Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde

49169 LEIDIANE NASCIMENTO SOUZA Auxiliar Administrativo

35303 LEIDIANE PEREIRA DE ALENCAR Auxiliar Operacional

35299 LEIDIANE PEREIRA DE ALENCAR Auxiliar Administrativo

33761 LETICIA KATHLEN PINTO DA SILVA Pedagogo

55042 LETICIA LIMA BISPO GOMES Auxiliar Administrativo

15292 LETÍCIA SANTOS DA SILVA BRITO Auxiliar Administrativo

15679 LETICIA SUANE DA SILVA PINTO Auxiliar Administrativo

58550 LIDIA CAROLINA TELES NASCIMENTO SOUZA GONÇALVES Auxiliar Administrativo

5

50906 LIDIA RIBEIRO DE SOUZA SOUSA Fiscal de Vigilância Sanitária

50955 LIDIA RIBEIRO DE SOUZA SOUSA Analista Ambiental - Engenharia / Tecnologia

56872 LIVIA CRISTINA ARAUJO ROCHA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

24954 LIVIA RAMOS VILHENA Auxiliar Administrativo

55057 LOREENE SANTO RODRIGUES Auxiliar Administrativo

10147 LORENA DA COSTA DAMASCENO Auxiliar de Farmácia

53648 LUCIANA BATISTA DE SOUSA MAIA Agente de Defesa Civil II

59042 LUCIANA FIGUEIREDO MIRANDA Técnico em Saúde Bucal de Atenção Primária a Saúde

18610 LUDIMILA OLIVEIRA LEITE Agente de Defesa Civil II

55858 LUZIMEIRE BARROS CASTRO Auxiliar de Práticas Desportivas

31460 LYSIANE SOUSA LIRA Auxiliar Administrativo

38489 MAGNA DA SILVA SANTOS Técnico em Saúde Bucal de Atenção Primária a Saúde

22477 MAIRA BRANDAO DE SOUSA Auxiliar de Farmácia

25682 MAISA DE ALMEIDA ANDRADES Auxiliar Administrativo

52712 MAIZA MARTINS DE SOUSA Auxiliar Administrativo

3855 MARCELA DE LIMA Auxiliar Administrativo

10004 MARCELA LAGE PEREIRA LUSTOSA ARAUJO Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde

28845 MARCIA CRISTINA SOUZA Procurador do Município

387 MARIA DO SOCORRO FERREIRA NUNES Auxiliar Administrativo

18534 MARIA JOSENILMA DE SOUZA SILVA Auxiliar Administrativo

49769 MARIA VITORIA SILVA SOUSA Auxiliar Administrativo

8169 MARIANA DA SILVA E SILVA Auxiliar de Farmácia

57862 MARIANA NASCIMENTO MACHADO Educador Físico

5420 MARILÉIA DE ABREU MASCARENHAS SILVA Pedagogo

4911 MARINA VITÓRIA SOUSA PEREIRA Analista Ambiental - Arquitetura / Engenharia Civil

32344 MARTA DIAS DA SILVA Auxiliar de Farmácia

34613 MARTA SOUZA SILVA ARAUJO Auxiliar Administrativo

34626 MARTA SOUZA SILVA ARAUJO Pedagogo

31934 MAYARA DE ALMEIDA ARAUJO Agente de Fiscalização e Controle das Relações de Consumo

17995 MAYRA DOS SANTOS SOUSA Auxiliar Administrativo

10135 MEDIAN COSTA BARRETO Auxiliar Administrativo

29146 MICHELE VIEIRA FERREIRA Operador de Videomonitoramento

18485 MILA SAVILA CARVALHO DOS REIS Auxiliar Administrativo

56533 MIRIAN ABREU ALMEIDA DORIA Auxiliar de Farmácia

22030 MIRLANI DE OLIVEIRA FONTES Auxiliar Administrativo

6

59315 MOEMA ALVES DE MACENA CAMARGO FLOR Auxiliar Administrativo

37773 NAAMÁ FERNANDES GOMES Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde

16492 NAIANE DA SILVA DOS SANTOS Agente Defesa Civil I

54942 NARYA ALFREDO DA SILVA Auxiliar Operacional

45488 NATHALIA PINHEIRO NASCIMENTO Auxiliar de Farmácia

12426 NATHALIA PINHEIRO NASCIMENTO Auxiliar Administrativo

54895 NAYARA BATISTA FERREIRA Médico do Trabalho

15701 NAYLANE DA SILVA LUZ Pedagogo

3123 NUBIA LETICIA RIBEIRO COSTA NOGUEIRA Auxiliar Administrativo

17525 OLIVANA MOREIRA GONÇALVES PINHEIRO Auxiliar de Farmácia

2192 PAMELA NATASSIJA SOARES DE MORAES BARBOSA Auxiliar Administrativo

43537 PAOLLA BRENDA OLIVEIRA SILVA Agente de Defesa Civil II

41985 PAOLLA BRENDA OLIVEIRA SILVA Auxiliar de Farmácia

48690 POLIANA NUNES DAS FLORES Auxiliar de Práticas Desportivas

25416 PRISCILLA BAHIA DE QUEIROZ SANTANA Auxiliar Administrativo

8627 RADIJA DE OLIVEIRA FERNANDES Auxiliar Administrativo

2872 RAINARA SOARES DE SOUSA Agente Defesa Civil I

28188 RAPHAELLA MARANHAO COSTA Agente de Defesa Civil II

4438 RAQUEL DIAS DOS SANTOS Técnico em Saúde Bucal de Atenção Primária a Saúde

18144 RAYARA SOUSA COSTA Auxiliar Administrativo

8574 RAYSSA RODRIGUES DOS SANTOS Auxiliar de Práticas Desportivas

8597 RAYSSA RODRIGUES DOS SANTOS Educador Físico

43555 REGIANE DA SILVA Pedagogo

8834 REGIANE MESQUITA DE ASSIS Auxiliar Administrativo

16878 ROSIELLYGUIMARAES DE LEMOS AMARAL Analista de Fiscalização de Saúde - Nutrição

2489 ROSILENE CHRISTINNE DA COSTA MONTEIRO Auxiliar Administrativo

54846 SABRINA DOS SANTOS COSTA Auxiliar Administrativo

27515 SABRINA MATHIERLY DE OLIVEIRA NUNES FERREIRA Auxiliar Administrativo

7053 SAMILA CAROLINA MENDES DA SILVA Auxiliar Administrativo

54446 SHAWANY LIMA SANTANA Operador de Videomonitoramento

54518 SHISLEIDE TAIS RODRIGUES DOMINGOS Fiscal de Vigilância Sanitária

54781 SHISLEIDE TAIS RODRIGUES DOMINGOS Agente de Fiscalização e Controle das Relações de Consumo

2104 SILIA MOREIRA MARQUES COELHO Auxiliar Administrativo

40617 SILVANA DOS SANTOS ARAÚJO Auxiliar Administrativo

13004 STÉFANY SUEIG PEREIRA DE SOUZA FILOCREÃO Auxiliar Administrativo

7

30224 SUZANA DE SOUZA SANTOS BRAGA Auxiliar Administrativo

779 TAMIRES DINIZ FERREIRA Analista de Fiscalização de Saúde - Enfermagem

6005 TANIA SILVA DA COSTA DINIZ Auxiliar Administrativo

27448 TATIELE DIAS DA SILVA Auxiliar Administrativo

5199 TAYNARA SILVA DE ASSUNCAO Auxiliar Administrativo

44256 TAYNAS PEREIRA SOUZA Pedagogo

10629 THALITA MISLEM FERNANDES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

18383 THATIELY DE SOUSA MELO ALVES Auxiliar Administrativo

14315 THAWANNA NASCIMENTO DA SILVA Auxiliar Administrativo

56734 VALÉRIA STEFFANNY SILVA COSTA PAIVA Pedagogo

43152 VANDERLEA PAIVA DA CRUZ Auxiliar Operacional

55151 VIVIANE DA SILVA CUNHA Educador Físico

37663 VIVIANE SILVA DE ARAUJO SANTOS Auxiliar Administrativo

30845 WELLIKA DA SILVA DO NASCIMENTO LIMA Auxiliar Administrativo

37575 ZENADIA ALVES DE OLIVEIRA PASSOS Auxiliar Administrativo

Parauapebas-PA, 31 de outubro de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                                                                                                               Realização: